
Pašvaldību vēlēšanas 2017: pagarināts
kandidātu sarakstu iesniegšanas termiņš

Latvijas Republikas Centālā Vēlēšanu komisija, saskaņā ar Republikas pilsētas domes
un novada domes vēlēšanu likuma 24.panta pirmo daļu, nolemj:

Pārgaujas novadā pagarināt deputātu kandidātu sarakstu iesniegšanas termiņu līdz
2017. gada 4.maijam, jo reģistrēts tikai viens kandidātu saraksts.

Pārgaujas novada Vēlēšanu komisija deputātu kandidātu sarakstus
2017. gada pašvaldību vēlēšanām pieņems

„Iktēs”, Stalbē, Stalbes pagastā, Pārgaujas novadā

2.maijā no plkst.  9.00 līdz 12.00
3.maijā no plkst.  14.00 līdz 17.00

Papildu  informācijai  zvaniet  Pārgaujas  novada  Vēlēšanu  komisijas  priekšsēdētājam
Ilgonim Vimbam pa tālruni 29363644.



Informāciju apkopoja
Daiga Kūriņa,
Pārgaujas novada Vēlēšanu komisijas sekretāre


